
Miami-Dade County Public Schools

    www.DadeSchools.net

  

1450 NE 2nd Ave. 305-995-1000

  

  

Superintendent Alberto M. Carvalho 305-995-1430  superintendentsoffice@dadeschools.net

  

  

District 1: Dr. Wilbert “Tee” Holloway wtholloway@dadeschools.net

  

District 2: Dr. Dorothy Bednross-Mindingall mindingall@dadeschools.net

  

District 3: Dr. Martin S. Karp martinkarp@dadeschools.net

  

District 4: Perla Tabares Hantman (Chair) phantman@dadeschools.net

  

District 5: Susie V. Castillo scastillo @dadeschools.net

  

District 6: Raquel A. Regalado rregalado@dadeschools.net
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Miami-Dade County Public Schools

District 7: Carlos L. Curbelo ccurbelo@dadeschools.net

  

District 8: Dr. Marta Pérez martaperez@dadeschools.net

  

District 9: Dr. Lawrence S. Feldman lfeldman@dadeschools.net

  

  

Miami-Dade Schools Police Department

  

6100 NW 2nd Ave. 305-995 COPS (2677)

  

Chief Ian A. Moffett  imoffett@dadeschools.net

  

Deputy Chief Gerald D. Kitchell gkitchell@dadeschools.net

  

Major Arnie Weatherington aweatherington@dadeschools.net

  

Major Evelio Rodriguez erodriguez9@dadeschools.net

  

Major Dermot A. Horgan dhorgan@dadeschools.net
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Miami-Dade County Public Schools

Major Hector Garcia hgarcia@dadeschools.net
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